נקבע, לפיכך, להמשך דיון ולקבלת תסקירי מעצר ליום 2.1.17 שעה 11:30.

המזכירות תשלח עותק החלטה זו לשרות המבחן.

המשיבים עצורים עד החלטה אחרת.

המשיבים יובאו לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה היום, ז' כסלו תשע"ז, 07 דצמבר 2016, במעמד הנוכחים.